CORRESPONDEN POR su APORTE.- ARTÍCULO OCTAVO.-CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES: PARA” QUE _Los SOCIOS. -CEDAN SUS 

PARTICIPACIONES, ASÍ COMO- PARA. LA ADMISIÓN DE NUEVOS 

SOCIOS, SERÁ NECESARIO EL CONSENTIMIENTO UNÁNIME DEL CAPITAL 

SOCIAL Y EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS PUNTUALIZADOS EN EL 

ART. CIENTO TRECE (113) DELA LEY. DE COMPAÑÍAS.- CAPITULO lil DE 

LA JUNTA GENERAL- ARTÍCULO NOVENO.- ÓRGANOS DE LA 

COMPAÑÍA.- LA COMPAÑÍA ESTARÁ GOBERNADA POR LA JUNTA 

GENERAL DE SOCIOS Y ADMINISTRADA POR EL PRESIDENTE Y GERENTE 

GENERAL, QUIENES TENDRÁN LAS FACULTADES, DERECHOS Y